第１号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
霧島市長　中重　真一　様
住　　所（所在地）
（〒　　　　　　　　　）

　企業等名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
霧島市新しい生活様式に対応したビジネス展開支援事業補助金（一般型）交付申請書
霧島市新しい生活様式に対応したビジネス展開支援事業補助金（一般型）の交付を受けたいので、霧島市新しい生活様式に対応したビジネス展開支援事業補助金（一般型）交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　円
２　添付書類
⑴　事業計画書（第２号様式）
⑵　誓約書（第３号様式）
⑶　履歴事項全部証明書又は開業届出書控えの写し
⑷　その他